
MUNICIPIUL SALONTA
CONSILIUL LOCAL  AL MUNICIPIULUI SALONTA
Salonta, str. Republicii Nr.1, cod poștal 415500, Județul Bihor
CUI 4593423
Tel: 0259-373243, 0359-409730, 0359-409731; Fax: 0359-409733
e-mail: primsal3@gmail.com; primsal@rdslink.ro
web-site: www.salonta.net

H O T Ă     R Â R EA
NR. 200 din 30 SEPTEMBRIE 2025

privind aprobarea ordinii de zi a şedinţei extraordinare
a Consiliului Local al Municipiului Salonta din data de 30 Septembrie 2025

Consiliul Local al Municipiului Salonta,
      Având în vedere:

• Propunerea  d-lui  Primar  cu  privire  la  proiectul  ordinii  de  zi  a  şedinţei  extraordinare  a
Consiliului Local al Municipiului Salonta din data de 30.09.2025, propunere cuprinsă în Anexa
nr.1 la Dispoziţia nr.672 din data de 29.09.2025.
Ținând cont de:
Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative –

Republicată.
       În conformitate cu prevederile art. 133 alin.(2), art.134 alin.(4), art.135 alin (7), art.139 alin.(1),
art.196  alin.(1)  lit.a)  coroborat  cu  cele  ale  art.197-199  din  O.U.G.  nr.57/2019  privind  Codul
administrativ,  cu modificările și completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.unic:  Aprobarea ordinii de zi a şedinţei extraordinare a Consiliului Local al Municipiului
Salonta din data de 30 Septembrie 2025, după cum urmează:

1. Proiect de hotărâre nr.154/29.09.2025; Referat de aprobare nr.7666/29.09.2025; Raport de
specialitate  nr.7666/29.09.2025  privind  modificarea  HCLMS  nr.127/26.07.2025  pentru
soluţionarea cererii nr. 4227/26.05.2025 şi cererea nr.4872/17.06.2025. 

2. Proiect de hotărâre nr.155/29.09.2025; Referat de aprobare nr.7783/25.09.2025; Raport de
specialitate nr.7783/25.09.2025 privind aprobarea Proiectului Tehnic și a DTAC aferente
proiectului  cu  titlul  „Dezvoltarea  infrastructurii  TIC  prin  sisteme  inteligente  de
management urban în Municipiul Salonta, județul Bihor”, finantat in cadrul PNRR C10 –
C10-I1.2-845.

3. Proiect de hotărâre nr.140/18.09.2025; Referat de aprobare nr.7388/16.09.2025; Raport de
specialitate nr.7388/16.09.2025 privind soluționarea cererii nr.7388/10.09.2025 a SC AVE
România SRL. 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                     Contrasemnează,
                           VIGH József                                                  SECRETAR GENERAL
                                                                                                  Patricia Edith IVANCIUC

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu majoritate simplă astfel:
Din 17 consilieri în funcţie,    14    consilieri prezenţi,    14     pentru,      ---     împotrivă,    ---    abțineri
Se aduce la cunoștință publică prin publicare pe pagina oficială a Primăriei Municipiului Salonta: www.salonta.net - Monitorul Oficial
Local.

Red./dact./ 2 ex.

mailto:primsal@rdslink.ro

	MUNICIPIUL SALONTA
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SALONTA
	
	Consiliul Local al Municipiului Salonta,
	H O T Ă R Ă Ş T E:


